
申立代理人より、申立代理人主催のクライアント説明会に関して以下のとおりご案内が

ありましたので、本ホームページに掲載いたします。なお、本説明会は申立代理人主催で行

われるものであり、本説明会の詳細について本ホームページにてお問い合わせいただいた

場合であっても、お答えできかねますことをあらかじめ申し上げます。 

 

破産者 北浜グローバル経営株式会社 

破産管財人 中森 亘 

 

申立代理人より 

 

クライアントの皆様におかれましては、ご多用中のところ、5 月 29 日（水）開催のクラ

イアント説明会（東京）にご参加をいただきまして誠にありがとうございます。当社として

可能な限りのご説明を行うべく尽力してまいりましたが、至らない部分も多々あったこと

かと存じます。特に当社の受託業務に関するご案内につきましては、口頭にて説明を補足し

た部分もございますので、当日補足した内容を加筆した資料についても掲載させていただ

きます。また、本日ウェビナー配信を行った録画データ（質疑応答部分を除く）についても

併せて掲載させていただきます。クライアントの皆様において少しでもご理解を深めてい

ただくための一助となれば幸いです。 

なお、5 月 31 日（金）に開催するクライアント説明会（大阪）につきましても、本日掲

載した資料に基づくご説明となりますので、当日の参加要否をご検討中の皆様におかれま

しては、こちらの資料及び録画データをご確認の上でご判断をいただければと存じます。 

 

【掲載資料等】 

①当社受託業務に関するご案内（東京説明会後追記版） 

②2024年 5月 29日開催クライアント説明会（東京）録画データ（質疑応答部分を除く） 

 

 

北浜グローバル経営株式会社 

大阪府大阪市梅田一丁目１３‐１ 

代表取締役 前井 宏之 

https://kpml.sakura.ne.jp/kanzai/kg-m/news/20240530_2.pdf
https://kpml.sakura.ne.jp/kanzai/kg-m/news/20240530_3.mp4

